日   時  令和６年５月１７日（金）１６：００～

場   所  ガーデンホテル紫雲閣東松山

 比企地区危険物防火安全協会定例総会が比企広域市町村圏組合の森田管理者

をはじめ、ご来賓のご臨席を賜り開催されました。

 総会では各議案が慎重に審議され、原案のとおり承認可決されました。

 総会終了後、危険物等の維持管理に功績のあった個人及び事業所の方々が表彰

されました。

 受賞された皆様は下記のとおりです。

優良事業所 (３事業所)

Ｗｅｓｔｌａｋｅ Ａｋｉｓｈｉｍａ株式会社

ブリヂストンプラントエンジニアリング株式会社

東洋粘着資材株式会社 嵐山工場

優良危険物取扱者 (２名)

 パーカー熱処理工業株式会社 東松山工場    福田 裕幸 様

 株式会社モチダ製作所                  持田 明雄  様

優良事業所 (７事業所)

東観光開発株式会社高坂カントリークラブ

東京農業大学第三高等学校 東京農業大学第三高等学校附属中学校

カーメニティ嵐山ＳＳ給油所

医療法人社団 宏仁会小川病院

株式会社二葉楼

シコク景材関東株式会社

社会福祉法人 はなぞの保育園

優良防火管理者 (3 名)

日世株式会社東松山工場              日下   浩  様

ひだまりの郷                     中島 純一  様

株式会社ヤオコー小川ショッピングセンター 神保 和弘  様

優良危険物取扱者 (３名)

株式会社埼玉シンコーモールド 第 3 工場    吉田 貴晴  様

東和アークス株式会社プリテール東松山    宮﨑 純一  様

中央交易株式会社 埼玉出張所            小澤紀美雄 様

令和６年度比企地区危険物防火安全協会総会を開催しました

埼玉県危険物安全協会連合会 表彰

比企地区危険物防火安全協会 表彰